PAGE

                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕЛИЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 мая 2020 года № 21
О внесении изменений в решение Совета депутатов Велижского городского поселения от 15 апреля 2015 года № 8
       В целях организации проведения выборов депутатов Совета депутатов Велижского городского поселения  с применением мажоритарной  избирательной системы, руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 10 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», Уставом муниципального образования  Велижское городское поселение, Совет депутатов Велижского городского поселения
РЕШИЛ:
       1. Внести в приложение к решению Совета депутатов Велижского городского поселения от 15 апреля 2015 года № 8 «Об  утверждении схемы двух  четырёхмандатных избирательных округов и одного пятимандатного округа  по выборам депутатов Совета депутатов Велижского городского поселения» следующие изменения:

а) слова «Площади города Велижа: Дзержинского, Свободы.» исключить;

б) слова «Площади города Велижа: Судоверфи.» заменить словами «Площади города Велижа: Дзержинского, Свободы, Судоверфи.»;

в) слова «Микрорайон: Вч/51592» исключить;

г) после слова «Витебская,» добавить слова «Воинская часть,».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Велижская новь».
Глава муниципального образования

Велижское городское поселение                                                             И.Д.Гаврилова